

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 2-31 d.1 0803-03	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm 540.00*2.60	m ² m ²	1404.00	
				RAZEM	1404.00
2	KNR 2-31 d.1 0803-04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - za każdy dalszy 1 cm grubości 540.00*2.60	m ² m ²	1404.00	
				RAZEM	1404.00
		Mnożnik obmiaru		*2	2808.00
3	KNR 2-31 d.1 0801-03	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm 540.00*2.60	m ² m ²	1404.00	
				RAZEM	1404.00
4	KNR 2-31 d.1 0801-04	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej - za każdy dalszy 1 cm grubości 540.00*2.60	m ² m ²	1404.00	
				RAZEM	1404.00
		Mnożnik obmiaru		*3	4212.00
5	KNR 2-31 d.1 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 540.00*2.60	m ² m ²	1404.00	
				RAZEM	1404.00
6	KNR 2-31 d.1 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 290.00*2.00+250*2.40	m ² m ²	1180.00	
				RAZEM	1180.00
7	KNR 2-31 d.1 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości 290.00*2.00+250*2.40	m ² m ²	1180.00	
				RAZEM	1180.00
		Mnożnik obmiaru		*4	4720.00
8	KNR 2-31 d.1 0813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 25.5*2	m m	51.00	
				RAZEM	51.00
9	KNR 4-04 d.1 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km 1404*0.05+1404*0.15	m ³ m ³	280.80	
				RAZEM	280.80
10	KNR 4-04 d.1 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km 1404*0.05+1404*0.15	m ³ m ³	280.80	
				RAZEM	280.80
		Mnożnik obmiaru		*9	2527.20
11	KNR 4-01 d.1 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III 1404*0.20+1180*0.40	m ³ m ³	752.80	
				RAZEM	752.80
12	KNR 4-01 d.1 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km 1404*0.20+1180*0.40	m ³ m ³	752.80	
				RAZEM	752.80
		Mnożnik obmiaru		*9	6775.20
2		Nawierzchnia z kostki brukowej BEHATON			
13	KNR 2-31 d.2 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 290.00*4.60+250.00*5.00	m ² m ²	2584.00	
				RAZEM	2584.00
14	KNR 2-31 d.2 0114-01	Podbudowa z kruszywa drogowego- warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 290.00*4.60+250.00*5.00	m ² m ²	2584.00	
				RAZEM	2584.00
15	KNR 2-31 d.2 0114-03	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm 290.00*4.60+250.00*5.00	m ² m ²	2584.00	
				RAZEM	2584.00
16	KNR 2-31 d.2 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu -(290.00*4.60+250.00*5.00)	m ² m ²	-2584.00	
				RAZEM	-2584.00
17	KNR 2-31 d.2 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem (540.00*0.25*0.20)*2	m ³ m ³	54.00	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	54.00
18	KNR 2-31 d.2 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 25.00*2	m		
			m	50.00	
				RAZEM	50.00
19	KNR 2-31 d.2 0403-05	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22x100 cm na podsypce cementowo-piaskowej 146	m		
			m	146.00	
				RAZEM	146.00
20	KNR 2-31 d.2 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 884	m		
			m	884.00	
				RAZEM	884.00
21	KNR 0-11 d.2 0317-01	Nawierzchnie z kostki betonowej "BEHATON" grubości 80 mm podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 290.00*4.60+250.00*5.00	m ²		
			m ²	2584.00	
				RAZEM	2584.00
3		Roboty towarzyszące			
22	KNR 2-31 d.3 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych (DN 600-10szt, DN 1000-12szt.) 10+12	szt.		
			szt.	22.00	
				RAZEM	22.00
23	KNR 2-31 d.3 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych (hydranty HN-6 kpl, Hp-1kpl, zasuwa odcinkowa - 5kpl, zasuwa domowa 30 kpl.) 6+1+5+30	szt.		
			szt.	42.00	
				RAZEM	42.00
24	KNR 2-31 d.3 1402-01	Ręczne oczyszczanie poboczy 540*0.60	m ²		
			m ²	324.00	
				RAZEM	324.00
25	KNR 2-31 d.3 1402-05	Mechaniczne równanie poboczy o grubości 10 cm 250.00*1.00	m ²		
			m ²	250.00	
				RAZEM	250.00